
平成30年度契約

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

リアルタイムＰＣＲシステム

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし１－１

平成31年2月1日

東和科学(株)
東京都豊島区南大塚２－３７－５
MSB-21南大塚ビル５階
法人番号：2010001024235

一般競争入札 - 4,762,800 -

ＤＮＡ断片自動ゲル抽出装置

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし１－１

平成31年2月5日
(株)藤原製作所
茨城県つくば市若栗225-4
法人番号：2011501004016

一般競争入札 - 3,596,400 -

窒素・炭素質量分析システム燃焼炉交換及
び保守点検業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし１－１

平成31年2月8日
昭光サイエンス(株)
東京都港区芝公園２－４－１
法人番号：8020001063061

一般競争入札 - 1,598,638 -

コンテンツマネージメントシステム保守・運用
支援業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし１－１

平成31年2月28日

（株）メタインフォ
東京都千代田区神田淡路町１丁目
９番５号
法人番号：6010001190107

一般競争入札 - 3,810,240 -

財務会計システムサーバ等機器保守及び
運用支援業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし１－１

平成31年2月28日

エヌ・ティ・ティ・エイ・ティ・テクノ・コ
ミュニケーションズ（株）
茨城県水戸市城南２丁目１番２０号
法人番号：7050001003222

一般競争入札 - 3,888,000 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３


	様式3-3

